[image: ]

EDITAL Nº 083/2016

Candidatos Aprovados e Classificação Provisória

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Católica de Santos, no uso das atribuições que lhe confere a Seção I, Art. 7º, inciso VI, do Regimento da Universidade, homologa e torna público o resultado provisório do processo seletivo docente, nos termos do Edital nº 061/2016, datado de 24 de junho de 2016, conforme o abaixo discriminado:

CENTRO DE EDUCAÇÃO E COMUNICAÇÃO
                Área do Conhecimento: Comunicação Social
            Subárea: Jornalismo Digital
	Docentes
	Registro Geral
	Classificação

	Me. Lidiane do Nascimento Diniz Fernandes Santos de Souza
	23.834.558-0
	1°

	Me. Douglas de Araújo Teixeira
	43.549.738-8
	2°

      Subárea: Televisão
	Docente
	Registro Geral
	Classificação

	Me. Claudia Rodriguez Domingues
	24.957.774-4
	1°

	Me. Valéria Vargas da Silva
	16.138.028
	Ausente

Santos, 5 de agosto de 2016

Profª. Me. Roseane Marques da Graça Lopes
Pró-Reitora de Graduação
[bookmark: _GoBack]
image1.png
UNIVERSIDADE
CATOLICA
DE SANTOS